[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2025 года                                 № 27
Об     утверждении     Программы      комплексного
развития         коммунальной          инфраструктуры

муниципального       образования          Плодовское

сельское поселение  до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №190 от 27.07.2010г. «О теплоснабжении», «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», утвержденных Приказом Министерства регионального развития РФ №204 от 06.05.2011г., заключением о результатах публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить   Программу    комплексного    развития     коммунальной     инфраструктуры муниципального     образования     Плодовское      сельское     поселение    до   2035 года  (приложение 1).

2. Решение Совета депутатов решение от 09.11.2017  года №137 «Об     утверждении     Программы  Комплексного развития  коммунальной  инфраструктуры муниципального образования  Плодовское сельское поселение до 2023 года» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте    поселения в сети   Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль   за   исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                А. Н. Ефремов
Исполн.: Михеев А.А. – тел. 8 (81379)96-142

Разослано: дело-2, СМИ-1, Минюст – 1